

کارزار اسام



پوتین تردیدی برای جنگ با آمریکا و ترکیه ندارد

حلب و رقه

سر نوشت جهان را تغییر می‌دهند



عبدالباری عطاوان: داستان، ۲ استان ۲ شهر سوریه یعنی حلب و رقه است که تعیین سرنوشت آنها نه فقط سرنوشت سوریه بلکه سرنوشت منطقه خاورمیانه و چه بسا همه جهان را تعیین می‌کند زیرا این ۲ شهر محور همه چالش‌ها و اردو کشی‌ها طی هفته‌ها و ماه‌های آینده هستند...



توطئه عربستان و ترکیه علیه سوریه شکست خورده است

نصرالله: بمب اتم ما خود اسرائیل است!



گروه بین‌الملل: دبیر کل حزب‌الله لبنان سه‌شنبه شب در سخنانی در مراسم گرامیداشت شهدای ربهان مقاومت، گفت: دشمنان کینه‌توز سوریه خود را برای به راه انداختن جنگ در منطقه آماده کرده‌اند ولی برای حل سیاسی بحران این کشور قدم بر نمی‌دارند...

خورده است و این روزها در حال نوشیدن جام کینه و شکست‌شان هستند. از شکست طرح‌هایشان صحبت می‌کنیم و نه عقب‌نشینی کامل آنها، دشمنان با هدف جنگ با سوریه و کسانی که در محور سوریه می‌چنگند آمده بودند اما در رسیدن به اهدافشان تاکنون ناکام بوده‌اند...

مقاومت، صهیونیست‌ها را شکست می‌دهد

دبیر کل حزب‌الله لبنان در ادامه از توانایی مقاومت برای انجام عملیاتی پرده برداشت که خسارات آن برای صهیونیست‌ها معادل انفجار یک...



پطرس غالی در گذشت

پطرس غالی، دبیر کل پیشین سازمان ملل در ۹۳ سالگی در گذشت. غالی، دیپلمات کارگشته‌ای که روز سه‌شنبه در بیمارستانی در قاهره درگذشت بین سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۶ دبیر کل سازمان ملل بود...

اردن دیپلمات‌ها را با زرسی می‌کند

اردن تصمیم گرفته دیپلمات‌های کشورهای عربی و غیر عربی را در فرودگاه‌ها و مراکز مرزی اردن بازرسی کند. وزارت خارجه اردن در بخشنامه‌هایی که برای همه هیات‌های دیپلماتیک مستقر در این کشور ارسال کرد، از انجام بازرسی‌های فوری در همه فرودگاه‌ها و مراکز مرزی اردن برای دیپلمات‌های کشورهای عربی و غیرعربی خبر داد...

عرض اندام آمریکا برای کره شمالی

۴ فروند کنگنده رادار گریز اف-۲۲ آمریکایی در اقدامی آشکار برای نشان دادن قدرت ایالات متحده به کره شمالی، چهارشنبه در ارتفاع کم بر فراز کره جنوبی به پرواز درآمدند...

تمدید حالت فوق‌العاده در فرانسه

پارلمان فرانسه، سه‌شنبه به تمدید حالت فوق‌العاده در این کشور به مدت ۳ ماه رأی مثبت داد. این وضعیت از نوامبر گذشته و به دنبال حملات مرگبار در این کشور وضع شده بود...

یک سعودی سر فرزندش را برید

یک سعودی وهابی در جنایتی هولناک به سبک جنایاتی تکفیری‌های داعش، سر فرزند ۱۰ ساله‌اش را از تن جدا کرد. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه عسکاظ، پدر قاتل، فرزندش را پس از تعطیلی مدرسه به نقطه‌ای در نزدیکی منزلش در شهر احد المسارحه - در منطقه جازان در جنوب غربی عربستان - برد و سپس با چاقو او را برید...

نشست نیمه‌کاره کمیسیون توافق درباره تدوین قانون اساسی جدید ترکیه

روایهای اردوغان دوباره نقش بر آب شد



سال گذشته همواره بر لزوم تبدیل نظام پارلمانی این کشور به نظام ریاستی اصرار داشته و گویا آینده سیاسی خود را به این امر گره زده است، با وجود اصرار اردوغان بر لزوم گذر به نظام ریاستی، مخالفتش نیز مدعی هستند که وی قصد دارد با...

اردوغان سر کار رفت

دو مقلد و طنزپرداز روس، رئیس جمهور ترکیه را سر کار گذاشتند. آنها با شماره همراه شخصی رجب طیب اردوغان تماس گرفته و وانمود کردند رئیس جمهور او کران پترو پروشنکو و نخست‌وزیر این کشور آرسنی یاتسینوک هستند...
است که آیا صدای اردوغان و پروشنکو را هم طی تماس‌های سرکاری‌شان ضبط کرده‌اند یا خیر. اما در واکنش به انتشار این خبر یکی از منابع کاخ آک سارای به خبرگزاری روسی ریائوستی گفته است از چنین تماسی بی‌خبر است و آن را دروغ می‌داند.

ادامه حملات کور سعودی‌ها به اهداف غیرنظامی یمن

ورود انصارالله به صحرای ربع الخالی عربستان

گروه بین‌الملل: بر اثر بمباران ده‌ها موضع نظامی در جنوب عربستان به دست نیروهای یمنی، شماری از نظامیان سعودی کشته و ده‌ها تن از مزدوران در درگیری با نیروهای یمنی از جمله‌شان در استان لحج پا به فرار گذاشتند...



الطلعه الحمرا و المشجع و العلیف و ایدات السراء، اینک در شهر مارب در مرکز کشور مشرف هستند. جبهه کرش در استان لحج در جنوب یمن نیز پس از رویارویی شدید با نیروهای ارتش یمن و کمیته‌های مردمی، شاهد فرار دسته‌جمعی متجاوزان و مزدوران از جبهه‌های قرنیه و کرش به سمت لحج و العند شد، این رویارویی‌ها به کشته شدن شمار زیادی از متجاوزان منجر شد...

پنتاگون از استقرار اچ-کیو-۹ با برد ۲۲۰ کیلومتر در دریای چین جنوبی خبر داد

غافلگیری آمریکا از سامانه موشکی چین

گروه بین‌الملل: استقرار سامانه پدافند موشکی چینی‌ها در دریای چین جنوبی طی هفته اخیر آمریکا را غافلگیر کرده است. جالب اینکه اوج‌گیری دوباره بحران در خاور دور میان واشنگتن و پکن تنها یک روز پس از حرف‌های بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه به وقوع پیوست که گفت...



در صورت متوقف نکردن جنگ سوریه، این نزاع جهانی شده و به دریای چین هم می‌رسد. شبکه فاکس نیوز تصاویر اختصاصی ماهواره‌های نظامی را پخش کرد که مورد تایید مسؤولان پنتاگون هستند. در این گزارش، منابع وزارت دفاع آمریکا از «استقرار احتمالی» موشک‌های زمین به هوای چین در جزیره «وودی» در دریای چین جنوبی خبر دادند...

گروه بین‌الملل: رویاهای رجب طیب اردوغان برای تغییر قانون اساسی و گذر به نظام ریاستی، با بی‌نتیجه ماندن کار کمیسیون توافق درباره تدوین قانون اساسی جدید ترکیه، دوباره نقش بر آب شد...

سقوط نظام سوریه به معنای شکست روسیه نخواهد بود. او گفت ولادیمیر پوتین را بخوبی می‌شناسد و تعجب نمی‌کند اگر نخستین ضربه را بزند، زیرا شکست در سوریه به معنای شکست او در داخل روسیه خواهد بود و پوتین اجازه نمی‌دهد سوریه به یک افغانستان دیگر تبدیل شود...

ترکیه از تحولات شمال سوریه دچار ترس شده است، زیرا نیروهای سوریه در حال پیشروی به سوی حلب هستند و توانستند با پشتیبانی هوایی روسیه این شهر را محاصره کنند، ارتش دموکراتیک سوریه نیز که از نیروهای عرب و عرب تشکیل شده پایگاه منع را تحت کنترل گرفته‌اند و در حال نزدیک شدن به شهر اعزاز هستند و این امر به معنای قطع جاده ارتباطی حلب و مرزهای ترکیه خواهد بود...

نزاع روزافزون در اراضی سوریه چه بسا مملکت‌ها، سرباز و امپراتوری‌هایی را اسلطان کند و اگر منفجر شود منجر به رویارویی‌های خونینی می‌شود که باعث کشته شدن صدها هزار اگر نگوئیم میلیون‌ها نفر می‌شود. بعید نیست سلاح شیمیایی (داعش در انبارهای خود مقادیر زیادی دارد) یا حتی سلاح هسته‌ای مورد استفاده قرار گیرد. آتش زیر خاکستر است و منطقه منظر چوب کبریتی است تا کشیده شود و این آتش و جنگ سختی را شعلهور کند... و فرقی نمی‌کند این جنگ منطقه‌ای باشد یا جهانی، یا اینکه همه واقعیت‌ها و نشانه‌ها به این سمت پیش می‌رود... مگر هنری کیسنجر، ۳ سال پیش پیش‌بینی نکرد که جنگ جهانی از سوریه آغاز می‌شود؟ امیدواریم پیش‌بینی‌اش درست از آب درنیاید.

تخلیگر برجسته مسائل منطقه